索引号：
11220000013544541J/2025-

00705
分类： 建筑节能科技;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 04 月 17 日

标题： 关于发布 2025 年度吉林省住房和城乡建设厅科技创新平台名单的通知

发文字号： 吉建科〔2025〕9 号 发布日期： 2025 年 04 月 17 日

关于发布 2025 年度吉林省住房和城乡建设厅科技创

新平台名单的通知

吉建科〔2025〕9号

各市（州）建委（住房城乡建设局），长春市林园局、辽源市林草局，长白山

管委会住房城乡建设局，梅河口市住房城乡建设局，各有关单位：

  根据《吉林省住房和城乡建设厅科技创新平台管理暂行办法》（吉建规

〔2024〕6 号），我厅组织了 2025 年度吉林省住房和城乡建设厅科技创新平台

评选工作，经过平台申报、形式审查、会议评审、公示，现将 2025 年度吉林省

住房和城乡建设厅科技创新平台名单予以发布（见附件）。

  请各有关建设单位按照建设方案开展平台建设工作，建设期为 3年。牵头

单位应于每年 12 月底前向指导处室报送平台年度建设情况报告及下一年度工作

计划。建设期满后，省住房和城乡建设厅将组织开展验收。
  特此通知。

  附件：2025 年度吉林省住房和城乡建设厅科技创新平台名单

吉林省住房和城乡建设厅

2025 年 4 月 17日

初审：李怡萱

复审：孙学晓

终审：刘杨